Российская Федерация
Иркутская  область
Нижнеилимский муниципальный  район

ДУМА
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От «28» января 2016 года № 148
Речушинское сельское поселение

«Об утверждении даты  празднования                                                          Дня поселка в муниципальном образовании                            «Речушинское сельское поселение»»

     Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Речушинское сельское поселение» и на основании исторической справки архивного отдела администрации Речушинского сельского поселения, Дума Речушинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить дату празднования Дня поселка в муниципальном образовании «Речушинское сельское поселение» первая суббота августа.
2. Настоящее Решение опубликовать в Вестнике администрации и Думы Речушинского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту депутатской этики и связями со СМИ.

Глава Речушинского                                                                                                                                   сельского поселения                                           О.А. Короткова

[bookmark: _GoBack]